TOTAL DA PRESENTE MEDIÇÃO 8.593.092,31                 5.627.798,66                  849.383,78                                                

Prefeitura Municipal de Caratinga/MG, quinta-feira, 1 de janeiro de 2026

Importa o valor líquido a pagar da presente medição: R$ 849.383,78 (Oitocentos e Quarenta e Nove Mil e Trezentos e Oitenta e Três Reais e Setenta e Oito Centavos)

AF CONSTRUTORA DE RODOVIAS LTDA - CNPJ Nº 07.512.316/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG

FICHA DE MEDIÇÃO (5)

CONTRATO: EMPRESA:

PERÍODO:

MEDIÇÃO:

SERVIÇO:

UNIDADE:

DIA LADO QUANT. 

01/12 à 31/12 0 + 0 173 + 0 D/E 1,000